
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № £5 2016 № 
г. Заволжск

О продаже на открытом аукционе гаража площадью- 52,9 кв.м, 
с земельным участком площадью 70 кв.м, расположенного по 

адресу: Ивановская область, г. Заволжск, ул. Рабочая, 41, стр. 43

С. целью исполнения доходной части бюджета Заволжского муници
пального района, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом муниципального образования «Заволжский муници
пальный район Ивановской области», администрация Заволжского муни
ципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Продать на открытом аукционе по составу участников и форме по
дачи предложений о цене находящийся в муниципальной собственности 
гараж, назначение: нежилое здание, площадь- 52,9 кв.м, количество этажей 
1, в том числе: подземных — 0, с земельным участком площадью 70 
кв.м, необходимым для использования здания, расположенный по адресу: 
Ивановская область, г. Заволжск, ул. Рабочая, 41, стр. 43 (далее -  Объект).

2. Утвердить начальную стоимость Объекта в сумме 215 000 рублей, 
шаг аукциона -  10750 рублей.

3. Отделу земельно-имущественных отношений администрации За
волжского муниципального района (С.А. Неробеева);

3.1. разместить информацию о проведении аукциона в информацион
ном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ива
новской области», на сайте органов местного самоуправления Заволжского 
муниципального района Ивановской области и на официальном сайте Рос
сийской Федерации для размещения информации о проведении торгов;

3.2. с победителем аукциона заключить договор купли-продажи 
Объекта.



3.3. после государственной регистрации перехода права собственности на 
указанный в п.1 настоящего постановления Объект, внести изменения в со
ответствующий раздел реестра муниципадьнойхобетвенности.

Глава Заволжского 
муниципального района .В. Мартюнин

В.А.Померанцева 
2 - 14-32


